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MO116/2515EC
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Elektronische niveauregeling en instelling rijhoogte V

MO116/2515TV
V
V
V
V
V

V

V
V
V
V

Valbeveiliging tegen onbedoeld afzinken V V

Tohaco Motortrailer, leverbaar met 3 verschillende luchtveersystemen

MO116/2515ECO, basismodel. Voorzien van autoventiel met 2 kogelkranen.

De luchtbalgen worden voorzien van lucht door gebruik van externe luchtvoorziening, b.v. een portable 

compressor. Door bediening van de kogelkranen is het stijgen en zakken van de laadvloer, en ook het corrigeren 

van gewichtsverschillen tussen links en rechts mogelijk. 7- of 13-polige stekker.

Specificaties van de drie luchtveersystemen MO116/2515

Bediening in voorbalk frame
13-polige of 7-polige stekker

RVS koppelingen
Maatwerk kabelboom

Alleen met volledig aangesloten 13-polige Jaeger stekker
Montage veersysteem volledig onder laadvloer
12v tractie accu 75Ah
2 Sensoren voor de hoogteregeling

Eenvoudige bedieningsknop bij dissel
Compressor 12v 18bar met luchtdroger
ASCU (Air Suspension Control Unit)
Stekker voor externe acculader
2 Noodventielen
RVS bedieningskast voor luchtveersysteem
12V tractie accu 34Ah, montage onder laadvloer
Compressor 12V 10bar
2 bedieningsventielen links/rechts

V13-polige Jaeger stekker
Spanningsbegrenzer
Rijhoogte indicators
Niveauregeling handmatig

Ventiel voor luchttoevoer (b.v. middels portable 

compressor) of luchtafvoer
V

V
V

V
V

MO116/2515, topmodel, uitgevoerd met volledig elektronisch luchtveersysteem.

Voor de regelmatige gebruiker, en diegene die op zoek is naar de hoogst haalbare kwaliteit.

Montage van het veersysteem volledig onder het voertuig. Voorzien van een 18 bar kwaliteitscompressor met 

luchtdroger, elektronische besturing en niveauregeling, zware 12v tractie-accu, en bijzonder eenvoudige 

drukknopbediening.

Functioneert alléén met volledig aangesloten 13-polige stekker!

2 Luchtbalgen
2 Schokdempers
Polyamide luchtslangen

2 kogelkranen voor hoogteregeling links/rechts

MO116/2515TV, met compleet luchtveersysteem, de bediening en compressor gemonteerd in rvs kast.

Voorzien van 10 bar compressor en eigen 12v tractie-accu. Eenvoudige handmatige bediening.

Met 13-polige stekker.

V
V
V
V
V

V
V
V
V

V



Tohaco motorsteun, montage in frame voorbereid wiel 15"-19", 90-130mm breed

Motorsteun voor montage op vloer, wielmaat 15"-19", 90-130mm breed

Motorsteun voor montage op vloer, wielmaat 15"-21", 90-200mm breed

Motorsteun vrij verplaatsbaar, wielmaat 15"-19", 90-130mm breed

Motorsteun vrij verplaatsbaar, wielmaat 15"-21", 90-200mm breed

Reservewiel met houder gemonteerd (MO)

Lichtmetalen velg meerprijs p/st 

Spanband eindloos 1500kg/25x1500mm

Optioneel meerprijs bij nieuwe aflevering

Formaat laadvloer Massa totaal gewicht Laadvermogen

280x150cm

280x150cm

280x150cm

1600kg

1600kg

1600kg

ca. 1180 kg

ca. 1195 kg

ca. 1215 kg

Levering af fabriek exclusief transport of via wederverkopers(zie website voor overzicht wederverkopers)

Leveringen in Nederland met kenteken, meerkosten € 135,00

Lengte laadvloer is lengte multiplex laadvloer + lengte stalen oprijstrook!

149,00€                         

164,00€                         

128,00€                         

148,00€                         

210,00€                         

Technische specificaties

Volledig afzinkbaar, oprijhoek ca. 5°

2 stalen velgen, 195/50 R13 C, 6Jx13H2 5 gaten

Knott, mechanisch

16,00€                           

151,00€                         

9,00€                              

148,00€                         

Spanband met S-haken 1000kg/25x2200mm

Spanbanden set voor 1 motorfiets 1x eindloos 2x met S-haken

Spanband Tyrefix om over het wiel te binden

Tyrefix basic voor gebruik met losse spanbanden

Acculader Ctek MXS 5.0T met Tohaco stekker

Double Lock Fixed Lock type C SCM (door verzekeraars goedgekeurd slot in NL)

Double Lock inclusief montage

4100mm

1000mm

Laadvloer

Aantal wielen, maat band, maat velg

Remmen

Merk

Type

Chassis

Wielophanging 1 aslijn

Tohaco

Volbad verzinkt

Onafhankelijk, luchtgeveerd

Oplooprem

Lengte

Hoogte

MO116/2515TVMO116/2515

Laadvermogen

Breedte

Lengte laadvloer incl. stalen oprijstrook

Breedte laadvloer

Hoogte laadvloer

Massa rijklaar

Technisch toelaatbare maximum massa

Luchtveersysteem

Rijhoogte en niveauregeling

Stekker

Schokdempers

Compressor

Ventielenblok

ASCU (Air Suspension Control Unit)

Noodventielen

Maximaal toelaatbare kogeldruk

Laadvloer

Steunwiel

Luchtbalgen

Kentekenplaathouder

Verlichting

Bindmogelijkheden

Accu

Stekker externe acculader

Kabelboom

Kabeldoos

2

2

12V, 18bar, met luchtdroger

In compressorbox

In compressorbox

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

Mechanische valbeveiliging Tegen onbedoeld afzinken van de laadvloer

Aspock

Bindogen links, rechts en midden

Inklapbaar en voorzien van led verlichting

Tohaco

12V, 75Ah, AGM semi tractie

n.v.t.

12V, 10bar

n.v.t.

n.v.t.

13-polig Jaeger

Elektrisch manueel

Manueel, rijhoogte indicator

ca. 405kg

ca. 1195kg

Tohaco

Tohaco

ca. 420kg

ca. 1180kg

2, links en rechts n.v.t.

142,00€                         

MO116/2515TV

MO116/2515EC

MO116/2515

Prijslijst Tohaco motortrailers per 01-04-2022
Type

Levering naar het buitenland inclusief COC (Europese Type Goedkeuring)

Verkoopprijs exclusief 

BTW

6.395,00€                      

5.695,00€                      

4.695,00€                      

Verkoopprijs exclusief 

BTW

2120mm

2800mm

35,00€                           

86,00€                           

63,00€                           

129,00€                         

12V, 34Ah, AGM semi tractie

199,00€                         

Manueel, rijhoogte indicator

ca. 395kg

ca. 1205kg

MO116/2515EC

1600kg

1500mm

360mm

100kg

15mm berken multiplex met antislip coating, volledig gesloten

Automatisch wegklapbaar, verzinkt, met massief rubber wiel

13-polig Jaeger noodzakelijk

Elektronisch automatisch

Elektronisch middels sensoren

13-polig Jaeger

Met externe luchtbron

Knott KF20


